Actum in civhate Balneoregij in cancelleria comunis ... 

23 
Bagnoregio 1 gennaio 15 5 5 

Delimitazione del terreno per uso cimitero. 

(ACB-LC, anno 1555, cc. 34v_8Y). 

Die prima januarij 1555. 
Magnifici domini Priores novi et veteres audita missa ... et advo

catis magnifica civitate Balneoregij eisdem magnificis dominis Prio
ribus etc. 

Cum ru.ias per comunitatem Balneoregij fuerint deputati et electi 
homines prout manu ser Gientilis Flaminej tunc canciellarij ad consi
gnandum et deputandum focum hebreis in Prato communis sancti Fran
cisci uhi possint 'Sepelli,ri et numquam fuerit eis consignatus neque ter
minatus propter eorum mortem subsequtam et in eorum locum fuerint 
ad id consignandum et terminandum al,ij homines vrdelicet Antonius 
Imperie et ser Johannes Angeli cives balgienses hinc est que ipsi autem 
eis conciessa dictis hebreis in <lieto Prato sancti Francisci consignave
runt et depuraverunt locum ab uno latere ipsis absentibus tamquam 
presentibus et me notario et canciellario tamquam publica persona pre
sente recipiente et stiipulante pro omnibus in dicto loco latere et parte 
incipiendo a portione vinee domine Floris uxoris Antonii Gisberti uhi 
extabat cierasus magnus corgnialus seguendo recta linea ad rupem versus 
silvam Conduccielis versus Rotam et sic dictum locum laterem et partem 
per eorum sepoltu11a consignaverunt et pro consignato haberi voluerunt 
et predicta omni meliori modo presente ser }uliano Pinzuto teste. 
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Et ego Antonius Brancatus publicus appostolica autoritate notarius 
Balneoregij judex e t orclinarius et canciella-rius prefate magnifice com
murritati,s civitatis Balneoregij de premissis omnibus et singulis in pre
senti loco manu mea descriptis rogatus foi et ideo in hinc publicam 
formam redegi et in fidem me subscripsi signumque meum cum nomine 
apposui consuetum infrascriptum. 

Signum mei Antonii notarij et canciellarij predicti. 

24 

Bagnoregio 20 novembre 1555 

Jacob di Consiglio, a nome anche di Patrizio di Pienza, e Silvestro di 
Cristoforo di Bagnoregio riconoscono che sono stati pienamente 
rispettati da ambe le parti gli accordi che avevano stabilito costi
tuendo tra loro una società per acquistar.e e vendere bestiame. 

(ACB-An: notaio Giovanni Antonio Venturini, Prot. 99, c. 316r). 

Die XX novembris 1555. 

In Dei nomine amen. Constituti persona1iter coram me notario Sil
vester Christophori de Balneoregio tam eius proprio nomine quam vice 
et nomine Frandsci Silyestri eti-am de Ba1neoregio pro quo de rato et 
rati habitione promisit ex una et Jacobus Consigli hebreus tam eius 
proprio nomine quam vice et nomine ser Patritij de Pienza pro quo 
similiter de vato et rati habitione prornisit parte ex altera sponte et 
omni meliori modo asseruerunt inter ipsos fuisse contractam societatem 
in emendo et revendendo bestias baccinas et super eis et illarum occa
sione fuisse et esse inter eosdem fructum bonum et restum computum 
propter quod fuerunt confexi ipsorum quemlibet habuisse et recepisse 
ratam et portionem sibi debite et legit.ime devenientem et quietaverunt 
se ad invicem et vidssim proprer ea super predictis et occasione predic
torum ac de omni et toto eo et quicquid diete partes altera ab altera 
et a converso petere seu pretendere preter seu posset quomomodolibet 
in futurum cassando irritando et annullando omnes et singulas scripturas. 
Et insuper pro manutentione bestiarum per eosdem venditamm volue
runt et promiserunt teneri pro rato que omniia promiserunt nomini.bus 
quibus supra sibi 'Ìnvicem et vicissim selectibus sti'Pulationibus hinc 
iinde ,interveniire perpetuo rato habere non contravenire.